OFICIO PRESIDENTE nº 00053/2008
São Roque, 11 de fevereiro de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito através do Ofício 056/2008 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, no sentido de que seja expedida CERTIDÃO, para fins de denominação de passarela localizada em frente à Escola Germano Negrini, informando se o referido próprio é oficial e se possui denominação oficial
Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00857/2008